priusquam regno potirétur, Cettingæ sollémnem cathólicæ fidei et pietátis erga beatísimam Vírginem profesiónem palam édere non dubitáverat, précibus peramánter ánnuens, Benedíctus Papa décimus quintus immáni bello per Európam grassánte, eándem Vírginem Maríam totíus Baváriæ principálem apud Deum Patrónam supréma sua auctoritáte constituit eiúsque sub eódem título sollemnitátem in cunctis Baváriæ diocésibus cum Officio et Missa própriis sub ritu dúplici primæ classis celebrándam concessit.

℞ Quasi arcus refúlgens inter nébulas et quasi flos rosárum in diébus vernis et quasi líllia in tránsitu aquæ: * Sic fulget Virgo immaculáta, allelúia.

℣ Arcum meum ponam in núbibus et erit Signum fœderis mei vobíscum. Sic. Gloria Patri. Sic.

In III Nocturno

Ant. Non recédât * laus, tua Virgo María, de ore hóminum, qui memóres fúerint virtútis Dómini in ætérnum, pro quibus non pepercísti animæ tuæ, allelúia.

Verehrung für die allerseligste Jungfrau in Altötting abgelegt. Nun bewog er Papst Benedikt XV. (1916), dass dieser, als der große Krieg in fast ganz Europa wütete, die selige Jungfrau Maria als Erste Patronin Bayerns bei Gott bestimmte und ihr Fest unter diesem Titel in allen bayerischen Diözesen als Fest I. Klasse einführte.

℞ Wie der Regenbogen im Nebel, wie der Rosenstrauch in Frühlingstagen, wie eine Lilie am Wasserlauf: * so erstrahlt die makellose Jungfrau. Alleluia.

℣ Meinen Regenbogen will ich an die Wolken setzen und er wird strahlen als Zeichen meines Bundes mit euch. So erstrahlt. Ehre sei. So erstrahlt.

Ant. Nicht verstumme dein Lob, * Jungfrau Maria, im Munde der Menschen, die allzeit der Macht des Herrn gedenken; ihretwegen hast du deiner nicht geschont. Alleluja.

℣. Elégit eam Deus, et
prælégit eam, allelúia. ℞. In
tabernaculo suo habitare facit
eam, allelúia.

Lectio sancti Evangelii secun-
dum Ioannem.

Lectio VII Cap. 2, 1-11

In illo tempore: Nuptiæ factæ
sunt in Cana Galilææ, et erat
Mater Iesu ibi. Vocátus est
autem et Iesus, et discipuli eius
ad nuptias. Et reliqua.

Sermo de spiritualibus nuptiis

Homilia sancti Bernardi Ab-
bátis.

Hic nonnumquam vinum
deficit, gratia scilicet de-
votónis et fervor caritátis.
Quótics mihi necesse est,
fratres, post lacrimósas
querimónias vestras exorare
Matrem misericórdiæ, ut
súggerat suo benigníssimo
Fílio, quóniam vinum non
habeátis? Et ipsa, dico vobis,
caríssimi, si pie a nobis pulsata
fúerit, non déerit necessitati
nostræ, quóniam misericors
est et Mater misericórdiæ;
nam si compássa est
verecúndiæ illórum, a quibus
fúerat invitata, multo magis
compatiétur nobis, si pie fúerit
invocata.